



Hanifi Dörtgöz'e "Yılın Gazetecisi" Ödülü

Kadirli Kaymaklığı tarafından düzenlenen "İz Bırakan Projeler Buluşması" programında TRT Haber Muhabiri, TRT temsilcisi ve Osmaniye Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti yönetim kurulu üyesi Hanifi Dörtgöz, "Yılın Gazetecisi" ödülüne layık

görüldü. Doğru, tarafsız ve sorumlu habercilik anlayışıyla yürüttüğü çalışmalar ve kamuoyunun bilgilendirilmesine sağladığı katkılar nedeniyle verilen ödül, düzenlenen törenle takdim edildi.

◆ Sayfa 6'da...

"Kadın Ailedir; Köylerde Ailem Güvende"



Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü koordinesinde yürütülen "Kadın Ailedir; Köylerde Ailem Güvende" projesi kapsamında Issızca Köyü'nde vatandaşlarla bir araya gelindi. Etkinlikte "Kadın Ailedir, Aileni Korum" mesajının yer aldığı pankart açılarak kadına yönelik şiddete karşı farkındalık oluşturuldu. Program kapsamında

vatandaşlara bilgilendirici broşürler dağıtılarak, şiddetle mücadele başvuru mekanizmaları hakkında bilgi verildi. Ayrıca çalışmalarda çocuk hakları ihlalleri ve madde bağımlılığıyla mücadele konularında da bilgilendirme yapıldı. Yetkililer, toplumun her kesiminde bilinç düzeyinin artırılmasının önemine dikkat çekti.

◆ Sayfa 6'de



"Basın; Millet'in Örtak Sesidir."
K. Ö. D.

19 Haziran 2026 Cuma

Yıl: 30

Sayı: 7462

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye'de Facianın Eşiğinden Dönüldü



Osmaniye'de korkutan olay Cumhuriyet Meydanı'nda meydana geldi. Çarşı Polis Karakolu yakınında bulunan çınar ağacı, henüz bilinmeyen bir nedenle kökünden kırılarak yola devrildi. O sırada bölgeden geçen şehir içi dolmuşu ağacın altında kaldı. Ağacın dolmuşun üzerine düşmesi nedeniyle araçta maddi hasar meydana gelirken, dolmuşta bulunan yolcular ile durakta bekleyen vatandaşların yara almadan kurtulması olası bir

facianın önüne geçti. Olayı gören vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye polis, itfaiye ve belediye ekipleri sevk edildi. Güvenlik önlemleri kapsamında Cumhuriyet Meydanı çevresindeki trafik bir süreliğine ulaşıma kapatıldı. Ekiplerin ağacı kaldırma ve temizlik çalışmalarının tamamlanmasının ardından yol yeniden trafiğe açıldı.

"Deprem Oluyor Sandım!"

Dolmuş şoförü ise şunları söyledi; "Durakta yolcu indir bindir yapıyordum. O anda deprem oldu sandım, meğer çınar ağacı otobüsün üzerine düşmüş. Herhangi bir yaralı yok. Duraktaki yolcularda da aracımdaki yolcularda da çok şükür bir şey yok." Olayla ilgili inceleme başlatılırken, vatandaşlar yaşanan olayın büyük bir şans eseri can kaybı veya yaralanmayla sonuçlanmadığını ifade etti.

Haber Bülteni

Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği Kamptan Dostlukla Döndü

Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği üyeleri, beyaz bastonlarıyla çıktıkları Mersin yolculuğundan unutulmaz anılarla döndü. Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği üyeleri ve aileleri, Mersin'de düzenlenen Altuğ Verdi Gençlik Kampı'ndaki 4 gece 5 günlük programı başarıyla tamamlayarak şehre döndü. Kampın ardından anlamlı bir açıklama yapan Dernek Başkanı Ziya Demez, "Beyaz bastonlarımızla çıktığımız bu yolculuktan, gönlümüzde güzel hatıralarla döndük. Engeller değil, dostluklar kazandık" diyerek desteklerinden dolayı Osmaniye Belediyesi'ne teşekkür etti. Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği, üyelerinin sosyal ha-

yata katılımını artırmak ve motivasyonlarını yükseltmek amacıyla düzenlediği anlamlı bir etkinliği daha geride bıraktı. Derneği temsilen gençlik kampına katılan görme engelli bireyler ve aileleri, dopdolu geçen bir kamp döneminin ardından Osmaniye'ye neşe içinde geri döndü. Mersin'de bulunan Altuğ Verdi Gençlik Kampı'na katılan dernek üyeleri ve aileleri, 4 gece 5 gün boyunca hem dinlenme hem de çeşitli sosyal ve kültürel etkinliklere katılma fırsatı buldu. Kamp süresince doğayla iç içe vakit geçiren, yeni arkadaşlıklar edinen ve toplumsal uyum süreçlerini güçlendiren Osmaniye'li kampçılar, şehirlerine harika bir enerjiyle döndüler.

◆ Sayfa 6'da...



Osmaniye Millî Eğitim'de ÇEDES Buluşması



Osmaniye Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Basri Doğan ve beraberindeki ÇEDES heyeti, İl Müdürü Aydın Albak'ı makamında ziyaret ederek yıl boyunca yürütülen faaliyetleri paylaştı.

◆ Sayfa 2'de.

Minik Öğrenciler Mezuniyet Belgelerini Aldı



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde faaliyet gösteren Şakir Sevileneroğlu 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nda eğitim gören öğrenciler için düzenlenen mezuniyet programı, velilerin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.

◆ Sayfa 6'da...

Yabancı Diller Sınavında Zirve



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Şehit Harun Saltalı Ortaokulu 5. sınıf öğrencisi Miray Baykul, "Aydınlık Yarınlar Kitap Okuma Yarışması" kapsamında düzenlenen yabancı diller kategorisinde Osmaniye il birincisi oldu.

◆ Sayfa 2'te...



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Hanifi Dörtgöz'e "Yılın Gazetecisi" Ödülü

Kadirli Kaymakamlığı tarafından düzenlenen "İz Bırakan Projeler Buluşması" programında TRT Haber Muhabiri, TRT temsilcisi ve Osmaniye Cebelibreket Gazeteciler Cemiyeti yönetim kurulu üyesi Hanifi Dörtgöz, "Yılın Gazetecisi" ödülüne

layık görüldü.

Doğru, tarafsız ve sorumlu habercilik anlayışıyla yürüttüğü çalışmalar ve kamuoyunun bilgilendirilmesine sağladığı katkılar nedeniyle verilen ödül, düzenlenen törenle takdim edildi.

Program kapsamında gerçekleştirilen

ödül töreninde Hanifi Dörtgöz'e ödülünü Kadirli Cumhuriyet Başsavcısı Okan Kurtaran verdi. Törende konuşan Başsavcı Kurtaran, Dörtgöz'ü tebrik ederek çalışmalarında başarılar diledi. Hanifi Dörtgöz ise yaptığı konuşmada, bu ödülü TRT Haber ailesi

adına aldığını belirterek, sahadaki habercilik çalışmalarında motivasyonunu artırdığını ifade etti. Dörtgöz, kendisini ödüle layık gören Kadirli Kaymakamı Erdinç Dolu'ya da teşekkür etti.

Bölgedeki eğitim, kültür, sanat, spor ve yaşam alan-



larında yaptığı haberlerle tanınan Hanifi Dörtgöz'ün, Osmaniye ve Kadir-

Haber Bülteni

Minik Öğrenciler Mezuniyet Belgelerini Aldı



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde faaliyet gösteren Şakir Sevileneroğlu 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nda eğitim gören öğrenciler için düzenlenen mezuniyet programı, velilerin yoğun katılımıyla

gerçekleştirildi.

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı sonunda düzenlenen program, Kur'an-ı Kerim tilavetیه başladı. Programda minik öğrenciler tarafından hazırlanan ilahiler, şiirler, dua-

lar ve çeşitli gösteriler katılımcılarla büyük beğeni topladı. Öğrencilerin sahnedeki heyecanı ve performansları ailelerine duygu dolu anlar yaşattı.

Programa katılan Bahçe İlçe Müf-

tüsü Mustafa Erdem, yaptığı konuşmada çocukluk döneminin eğitim açısından büyük önem taşıdığını belirterek, 4-6 Yaş Kur'an Kurslarının çocukların manevi gelişiminde önemli bir görev üstlendiğini ifade etti.

Ailelerin çocuklarının dini ve ahlaki eğitimine gereken önemi vermesinin önemli bir sorumluluk olduğunu vurgulayan Erdem, kurslarda yalnızca

bilgi aktarılmadığını, aynı zamanda sevgi, saygı, doğruluk, merhamet ve paylaşma gibi değerlerin de çocuklara kazandırıldığını söyledi.

Program boyunca sahne alan öğrencilerin gösterileri izleyenlerden alkış alırken, veliler de çocuklarının mutluluğuna ortak oldu.

Etkinliğin sonunda öğrencilere mezuniyet belgeleri ile çeşitli hediyeler

takdim edildi. Yapılan duanın ardından sona eren programda İlçe Müftüsü Mustafa Erdem, öğrencilerin yetişmesinde emeği geçen öğretmenlere, velilere ve destek veren hayırseverlere teşekkür etti.

Bahçe'de gerçekleştirilen mezuniyet programı, minik öğrencilerin sevinci ve ailelerin gururuyla unutulmaz anlara sahne oldu.

Bahçe Müftülüğü

Yabancı Diller Sınavında Zirve

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Şehit Harun Saltalı Ortaokulu 5. sınıf öğrencisi Miray Baykul, "Aydınlık Yarınlara Kitap Okuma Yarışması" kapsamında düzenlenen yabancı diller kategorisinde Osmaniye il birincisi oldu.

6 Haziran 2026 tarihinde Türkiye

genelinde gerçekleştirilen yarışmada öğrenciler, "Looking Through the Apple" kitabı üzerinden sınava tabi tutuldu. Aralarında Arapça, İngilizce, Almanca, Fransızca, Farsça, Rusça, Kırgızca, Felseme, Portekizce ve Urduca olmak üzere 10 farklı dilde düzenle-

nen yabancı diller kategorisinde Miray Baykul, gösterdiği başarıyla il birinciliğini elde etti.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nde düzenlenen ödül töreninde konuşan Şehit Harun Saltalı Ortaokulu Müdürü Duygucan Dertli, okulun çoklu yabancı dil eğitimi anlayışıyla

öğrencileri hem akademik hem de değerler açısından geleceğe hazırladıklarını belirterek Miray Baykul'u tebrik etti.

İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız ise öğrenciyi başarisından dolayı kutlayarak, eğitim hayatında başarılarının devamını diledi.



Tapsız, emeği geçen öğretmenlere ve okul idaresine teşekkür ederek Miray Baykul'a plaket ve çeşitli hediyeler tak-

dim etti.

Kadirli'den çıkan bu başarı, ilçede büyük gurur yaşattı. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği Kamptan Dostlukla Döndü



Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği üyeleri, beyaz bastonlarıyla çıktıkları Mersin yolculuğundan unutulmaz anılarla döndü.

Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği üyeleri ve aileleri, Mersin'de düzenlenen Altuğ Verdi Gençlik Kampı'ndaki 4 gece 5 günlük programı başarıyla tamamlayarak şehre döndü. Kampın ardından anlamlı bir açıklama yapan Dernek Baş-

kanı Ziya Demez, "Beyaz bastonlarımızla çıktığımız bu yolculuktan, gönümüzde güzel hatıralarla döndük. Engeller değil, dostluklar kazandık" diye r e k desteklerinden dolayı Osmaniye Belediyesi'ne teşekkür etti.

Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği, üyelerinin sosyal hayata katılımını artırmak ve motivasyonlarını yükseltmek amacıyla

düzenlediği anlamlı bir etkinliği daha geride bıraktı. Derneği temsilen gençlik kampına katılan görme engelli bireyler ve aileleri, dopdolu geçen bir kamp döneminin ardından Osmaniye'ye neşe içinde geri döndü.

5 Gün Süren Unutulmaz Kamp Macerası

Mersin'de bulunan Altuğ Verdi Gençlik Kampı'na katılan dernek üyeleri ve aileleri, 4

gece 5 gün boyunca hem dinlenme hem de çeşitli sosyal ve kültürel etkinliklere katılma fırsatı buldu. Kamp süresince doğayla iç içe vakit geçiren, yeni arkadaşlıklar edinen ve toplumsal uyum süreçlerini güçlendiren Osmaniye kampçılar, şehirlerine harika bir enerjiyle döndüler.

Kamp dönüşü üyelerin ve ailelerin mutluluğunu paylaşan Altı Nokta Körler Derneği

Osmaniye Şubesi Başkanı Ziya Demez, kampta kurulan bağların kalıcılığına dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı:

"Derneğimizi temsilen Altuğ Verdi Gençlik Kampı'na katılan üyelerimiz ve aileleri, 4 gece 5 gün süren kamp programını tamamlayarak şehirimize döndü. Paylaşılan dostluklar, kurulan güzel bağlar ve biriktirilen unutulmaz anılarla evlerimize dönmeyi mutluluğunu yaşıyoruz. Beyaz bastonlarımızla çıktığımız bu yolculuktan, gönümüzde güzel hatıralarla döndük. Engeller değil, dostluklar ka-

zandık."

Başkan Ziya Demez'den Osmaniye Belediyesi'ne Teşekkür

Görme engelli bireylerin sosyal yaşamda daha görünür olması ve bu tür etkinliklerle engelleri aşması adına yerel yönetimlerin desteğinin hayati önem taşıdığını belirten Başkan Ziya Demez, organizasyonun başından sonuna kadar yanlarında olan kurumlara teşekkürlerini sundu. Demez, "Bu süreçte desteklerini esirgemeyen Osmaniye Belediyesi başta olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ederiz." dedi.

Haber Bülteni

Yunus Emre Akpınar Erzin Kaymakamlığı Görevine Getirildi

Resmî Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile mülki idare amirliklerinde önemli atamalar gerçekleştirildi.

Kararname kap-

samında Şemdinli Kaymakamı Yunus Emre Akpınar, Hatay'ın Erzin İlçe Kaymakamı olarak atandı. Aslen Kayseri'nin Sarız ilçesinden olan ancak

doğup büyümesi Osmaniye'de gerçekleşen Yunus Emre Akpınar'ın, yeni görevine önmüzdeki günlerde başlaması bekleniyor. Eğitim hayatı-

nın önemli bir bölümünü Osmaniye'de geçiren Akpınar, ilk ve orta öğrenimini 70. Yıl Okulu'nda, lise eğitimini ise Osmaniye 19 Mayıs Lisesi'nde tamamladı.

2014 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Maliye Bölümü'nde mezun olan Akpınar, kamu görevine 2018 yılında Gümrük Muhafaza Genel Müdürlüğü ve İstanbul Atatürk

Havalimanı Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlüğü bünyesinde başladı.

Mülki idare kariyerinde 2021-2023 yılları arasında İsparta Atabey Kaymakamı olarak görev yapan Akpınar, ardından 2023-2024 yılları arasında Burdur Vali Yardımcılığı görevini yürüttü. 2024 yılı Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle

Şemdinli Kaymakamı olarak görevlendirilen Akpınar, yaklaşık iki yıl boyunca burada görev yaptı.

Son atama kararıyla Hatay'ın Erzin ilçesine Kaymakam olarak atanan Yunus Emre Akpınar'ın, görev yaptığı bölgelerde yürüttüğü çalışmalar ve devlet-vatandaş ilişkilerine verdiği önemle tanındığı belirtildi.

Haber Bülteni

Uzmanlardan "Ejderha Nefesi" uyarısı: "ölümcül durumlara sebep olabiliyor"



Son dönemde Türkiye ve dünyada konuşulan "Ejderha Nefesi" olarak isimlendirilen çok ciddi enfeksiyonları yapabiliyor. Özellikle alerjik kişilerde hem alerjiyi tetikleyebilir, astım atağı, ürtiker gibi hem de alerjik olmayan kişilerde alerji gelişmesine neden olabiliyor" dedi.

"Hiçbir şekilde tüketilmemesi gereken bir ürün"

Sözlerini sürdüren Prof. Dr. İğde, "En iyi şartlarda alınması bile çok soğuk bir maddeye maruziyet oluşturduğu için ağızda, yemek borusunda çok ciddi soğuk yanıklarına neden olabiliyor. Çocuğa anormal şartlarda abur cubur veriyorsunuz, abur cuburun kendisi bile zaten çocuklarda çok ciddi alerjik reaksiyonlara, anafaksi ve benzer problemlere neden olabiliyor. Hiçbir şekilde kullanılmaması, tüketilmemesi gereken bir ürün. Ciddi karın ağrısı, ishal, kusmalara neden olabiliyor, bunlardan bir tanesini bile görseniz direkt acile gitmeniz gerekiyor. Ağzınızdan buhar çıksın diye böyle bir riske girmeye değer mi, kesinlikle değmez. Lütfen hem kendinizi hem çocuklarınızı korumaya çalışın" şeklinde konuştu.

"Ölümcül durumlara sebep olabiliyor"

Başvurulara ilişkin konuşan Prof. Dr. İğde, "Geliyorlar, bir kuma başladığı zaman zaten 8-12 saat gözlemliyoruz. Sıvı vermemiz gerekiyor, yanında enfeksiyon var mı, onu bulmaya çalışıyoruz. Gerekirse koruyucu antibiyotik veriyoruz. Şükür ki şimdiye kadar hiçbir bağırsak delinmesiyle karşılaşmadık ama ciddi enfeksiyonlarla karşılaşmış. Bağırsak delinmesi ihtimali olduğu için de çocukları 3-4 gün hatta 5 gün takip etmemiz gerekti. Mükün merbete çocuklarımızı içerisinde katkı maddesi olmayan doğal besinlerle bü-yütmeye çalışalım. Ejderha gereken bir madde, bir anda sıcaklığıyla karşılaşınca anında buharlaşmaya başlıyor, yani çok soğuk bir maddeye maruz kalıyorsunuz. Tamamen buharlaşmadan bağırsaklara ve mideye giderse aniden genişler bağırsakta tıkanıklık oluşuyor. Delmese bile çok yüksek basınç yaptığı için çok ciddi karın ağrısı yapabiliyor. Oradaki bakterilerin bağırsak

yoluyla kana karışmasına sebep olarak sepsis dediğimiz çok ciddi enfeksiyonları yapabiliyor. Özellikle alerjik kişilerde hem alerjiyi tetikleyebilir, astım atağı, ürtiker gibi hem de alerjik olmayan kişilerde alerji gelişmesine neden olabiliyor" dedi.

"Hiçbir şekilde tüketilmemesi gereken bir ürün"

Sözlerini sürdüren Prof. Dr. İğde, "En iyi şartlarda alınması bile çok soğuk bir maddeye maruziyet oluşturduğu için ağızda, yemek borusunda çok ciddi soğuk yanıklarına neden olabiliyor. Çocuğa anormal şartlarda abur cubur veriyorsunuz, abur cuburun kendisi bile zaten çocuklarda çok ciddi alerjik reaksiyonlara, anafaksi ve benzer problemlere neden olabiliyor. Hiçbir şekilde kullanılmaması, tüketilmemesi gereken bir ürün. Ciddi karın ağrısı, ishal, kusmalara neden olabiliyor, bunlardan bir tanesini bile görseniz direkt acile gitmeniz gerekiyor. Ağzınızdan buhar çıksın diye böyle bir riske girmeye değer mi, kesinlikle değmez. Lütfen hem kendinizi hem çocuklarınızı korumaya çalışın" şeklinde konuştu.

"Ölümcül durumlara sebep olabiliyor"

Başvurulara ilişkin konu-

şan Prof. Dr. İğde, "Geliyorlar, bir kuma başladığı zaman zaten 8-12 saat gözlemliyoruz. Sıvı vermemiz gerekiyor, yanında enfeksiyon var mı, onu bulmaya çalışıyoruz. Gerekirse koruyucu antibiyotik veriyoruz. Şükür ki şimdiye kadar hiçbir bağırsak delinmesiyle karşılaşmadık ama ciddi enfeksiyonlarla karşılaşmış. Bağırsak delinmesi ihtimali olduğu için de çocukları 3-4 gün hatta 5 gün takip etmemiz gerekti. Mükün merbete çocuklarımızı içerisinde katkı maddesi olmayan doğal besinlerle bü-yütmeye çalışalım. Ejderha gereken bir madde, bir anda sıcaklığıyla karşılaşınca anında buharlaşmaya başlıyor, yani çok soğuk bir maddeye maruz kalıyorsunuz. Tamamen buharlaşmadan bağırsaklara ve mideye giderse aniden genişler bağırsakta tıkanıklık oluşuyor. Delmese bile çok yüksek basınç yaptığı için çok ciddi karın ağrısı yapabiliyor. Oradaki bakterilerin bağırsak

Kaynak: İHA

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 30 Tarih:19.06.2026 Sayı:7462

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Essas,2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Başkan İbrahim Çenet'ten Aşure İkramı!

Osmaniye Belediyesi, kentin gözde doğa harikası Karaçay Şelalesi'nde, Muharrem Ayı'nın manevi iklimini ya-

şatmak adına anlamlı bir etkinlik düzenledi. Gastronomi Merkezi tarafından düzenle hazırlanan

aşureler, Belediye Başkanı İbrahim Çenet'in de katıldığı programla vatandaşlara ikram edildi. Osmaniye Bele-

diyesi, Muharrem Ayı dolayısıyla geleneksel aşure etkinliğini bu yıl kentin yeşil ile suyun buluştuğu noktası olan

Karaçay Şelalesi mesire alanına taşıdı. Belediye bünyesinde faaliyet gösteren Gastronomi Merkezi koordinasyonunda

gerçekleştirilen programda, aşurenin bereketi ve paylaşma kültürü doğanın kucağında hep birlikte yaşandı.

Başkan İbrahim Çenet
Bir Araya Geldi

Karaçay Şelalesi'nin serin havasında gerçekleştirilen aşure ikramı programına, Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet de katılarak vatandaşları yalnız bırakmadı.

İkram tezgahı-

nın başına geçerek hemşehrilerine kendi elleriyle aşure dağıtan Başkan Çenet, masaları tek tek gezerek vatandaşlarla hasbihal etti, taleplerini dinledi.

Genci yaşlı yüzlerce Osmaniye-linin katıldığı etkinlikte, Muharrem Ayı'nın getirdiği paylaşma ve dayanışma ruhu en üst seviyede hissedildi.

"Birlik ve Beraberliğimiz Daim Olsun"
Belediye Başkanı İbrahim Çenet, aşurenin Türk-İslam kültüründeki birleştirici gücüne vurgu yaptı.

Karaçay Şelalesi gibi müstesna bir mekanda hemşehri-

leriyle buluşmaktan büyük mutluluk duyduğunu ifade eden Başkan Çenet, şu ifadeleri kullandı:

"Muharrem Ayı'nın bereketini, Gastronomi Merkezimizin hazırladığı bu güzel aşureler ve silesiyle hemşehrilerimizle paylaşıyoruz. Karaçay Şelalemizde düzenlediğimiz bu anlamlı programa katılım sağlayan tüm hemşehrilerimize canıgönülden teşekkür ediyor; bol-luğun, bereketin simgesi olan bu günlerde birlik, beraberlik ve kardeşliğimizin daim olmasını diliyoruz."

Gastronomi Merkezi'nden



Lezzet Şöleni
Osmaniye Belediyesi Gastronomi Merkezi ustaları tarafından hazırlanan tam kıvamındaki aşureler, hem görselliği hem de lezzetiyle etkinliğe katılan

vatandaşlardan tam not aldı. Şelaleyi ziyarete gelenlerin yoğun ilgi gösterdiği program, hatıra fotoğraflarının çekilmesinin ardından sona erdi.

M. Ali Ulugöl

T.C.OSMANİYE BELEDİYESİ Emlak ve İstimlak Müdürlüğü ADNAN MENDERES MAHALLESİ SINIRLARI İÇERİSİNDE BULUNAN REKREASYON TEMA PARKI (OSMANİYE MASAL PARK) ÜZERİNE SÜRESİ 30 YILI SÜRE İLE MÜLKİYETİN SINIRLI AYNİ HAK (ÜST HAKKI/ İRTİFAK HAKKI) TESİSİ İHALESİ İHALE İLANI

1.Mülkiyeti Osmaniye Belediyesine ait olan Adnan Menderes Mahallesi sınırları içinde yaklaşık 34.000 m² yüzölçümlü Ek L'de sunulan Vaziyet Planında sınırları, tüm proje ve temalı oyun gruplarının detayları belirtilen Rekreasyon Tema Parkı (Osmaniye Masal Park) kapsamında/bütününde tüm üniteleri ile birlikte, ilave yatırım, sosyal/kültürel ve ticari hizmet amaçlı olarak donatılması ve işletilmesi amacıyla sözleşme tarihinden itibaren 5 yıl süre ile üzerinde sınırlı ayni hak tesisi yapılmak üzere 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35. Maddesinin (a) bendi gereğince Kapalı Teklif Usulü ile irtifak hakkı ihaleye çıkarılmıştır.

ili	ilçesi	Mahallesi	Vasfı	Pafta	Yüzölçümü	Sınırı
Osmaniye	Merkez	Adnan Menderes	Arsa [Tema Parkı]	N36-D-20-C-1-D	34.000 m ²	Paftasındadır

2.Bahse Konu Rekreasyon Tema Parkı (Osmaniye Masal Park) Üzerine Süresi 5 Yıl Süre ile Mülkiyetin Sınırlı Ayni Hak (Üst Hakkı/irtifak Hakkı) Tesisi İhale İdarî Şartnamesi ve ekleri, mesai saatleri dâhilinde Osmaniye Belediyesi Destek Hizmetler Müdürlüğü İhale İşler Şefliği adresinden görülebileceği gibi ihaleye girecek isteklilerce 10.000 TL ücret karşılığında temin edilecektir. Şartname ve eklerini temin etmeyenler ihaleye katılamayacaklardır.

3.İhale, 30/06/2026 Tarihinde Salı günü Saat:14:30' da Osmaniye Belediyesi Encümen Toplantı Salonunda 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 35. Maddesinin (a) bendine istinaden Kapalı Teklif Usulü ile yapılacaktır.

4.İrtifak Hakkı 1 Yıllık Bedeli 1.500.000,00 TL'dir.

5.Geçici teminat 5 yıllık irtifak hakkı teklif bedelinin toplamının %3'dür.

İhaleye katılacak olanlardan aşağıdaki şartlar aranır.

a)Kanuni ikametgâhı gösteren ikametgâh senedi, (gerçek kişiler için)

b)Türkiye'de tebligat için adres beyanı,

c)Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesi,

•Gerçek kişi olması halinde ilgisine göre Ticaret, Sanayi Odası veya Esnaf ve Sanatkarlar Siciline kayıt olduğunu gösterir ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış belge,

•Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya sicile kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge, (Türkiye'de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişiliğin belgelerinin bu tüzel kişiliğin bulunduğu ülkedeki Türk Konsoloslugu'nca veya Türk Dışişleri Bakanlığınca onaylanmış olması gerekir.)

•Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b)'deki esaslara göre temin edecekleri belge,

d)Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren noter tasdikli imza beyannamesi veya imza sirküleri.

Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi ve nüfus cüzdanı sureti.

Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri. (Türkiye'de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişilerin bu tüzel kişiliğin bulunduğu Türk konsoloslugu'nca veya Türk Dışişleri Bakanlığınca onaylanmış olması gerekir.)

Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin (a) veya (b) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belge,

e)İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenlerin noter tasdikli imza sirküleri, (Türkiye'de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişilerin vekâletnamelerinin bulunduğu ülkedeki Türk Konsoloslugu'nca veya Türkiye Dışişleri Bakanlığınca onaylanmış olması gereklidir.)

f)İsteklinin ortak girişim (Ortak girişim, iş ortaklığı şeklinde olabilir; konsorsiyum şeklinde olamaz.) olması halinde; şekli ve içeriği ilgili mevzuatlarca belirlenen noter tasdikli ortak girişim beyannamesi,

g)Vergi borcu bulunmadığına dair ilgili Vergi Dairesinden son bir ay içerisinde alınmış belge,

h)SSK prim borcu bulunmadığına dair ilgili Sigorta Müdürlüğünden son bir ay içerisinde alınmış belge,

i)Yukarıda belirtilen Geçici Teminat Bedelini; Osmaniye Belediyesi adına alınmış 2886 Sayılı D.İ.K.'nun 27. maddesinde belirtilen şartlara haiz ve geçici teminat mektubu veya nakit olarak yatırıldığına dair banka makbuzu,

j)İhale dosyası satın alındığına dair belge (satın alındığını gösterir makbuz veya banka ödeme dekontu),

k)Yer Görme Belgesi aslı,

m) Taahhütname Belgesi aslı, İsteklilerce, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 37. Maddesine uygun olarak hazırladıkları tekliflerini İhale tarihinden bir gün önce mesai bitim saatine kadar Osmaniye Belediyesi İhale İşler Şefliğine teslim edeceklerdir. Posta ile yapılacak müracaatlarda teklifin ihale saatinden önce komisyona ulaşması şarttır. Postadaki gecikmeden idare sorumlu değildir. Faks ve internetle yapılacak müracaatlar kabul edilmeyecektir.

6.Teklifler, ihale şartnamesinde belirtilen İhale tarihinden bir gün önce mesai bitim saatine kadar sıra numaralı alındılar karşılığında İdareye (Destek Hizmetler Müdürlüğü İhale İşleri Şefliğine) teslim edilir. Bu saatten sonra verilen teklifler kabul edilmez ve açılmadan istekliye iade edilir. Bu durum bir tutanakla tespit edilir.

7.İhaleye katılacaklar ihale günü ihalenin başlangıç saatinde ihale yerinde hazır buluncaklardır.

8.İhale tüm gerçek veya tüzel yerli isteklilere açıktır. Konsorsiyumlar ihaleye katılamazlar.

9.İhaleye ilişkin her türlü vergi, resim, harçlar ve tapu giderleri istekliye aittir.

10.Başvuru dosyası idareye verildikten sonra, son müracaat tarihinden önce dahi olsa; dosya içerisindeki herhangi bir evrakın değiştirilmesi veya eksik evrakın tamamlanması yönünde isteklilerce yapılacak müracaatlar ve/veya birden fazla yapılacak başvurular değerlendirilmeye alınmayacaktır.

11.Bu işin ihalesine katılmak üzere, kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekâleten sadece tek bir başvuruda bulunabilmektedir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirilmeye alınmayacaktır.

12.İhale komisyonunca Şartnamede belirtilen ihale saatinde ihaleye başlanır ve bu saate kadar kaç teklif verilişi olduğu bir tutanakla tespit edilerek, hazır bulunanlara duyurulur.

13.İhale komisyonu teklif zarflarını alınış sırasına göre inceler. Belgeleri eksik olan istekliler tutanakla tespit edilir ve değerlendirmeye alınmaz.

14.Başvuru dosyasındaki belgeler asıl, noter tasdikli suret ya da kurumca aslı gibidir yapılan suret olamaz.

İlan olunur.

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın İLN02491337

ÇEDES İş Birliği Toplantısı Gerçekleştirildi

Osmaniye'de yürütülen "Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum (ÇEDES)" Projesi kapsamında İl Milli Eğitim Müdürlüğü ÇEDES Koordinatörlüğü tarafından Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı'ya ziyaret gerçekleştirildi.

İl Müftülüğünde yapılan ziyarete İl Milli Eğitim Müdürlüğü ÇEDES Koordinatörü Fatma Hürüm,

öğretmenler Ayşe Saylan ve Muhammet Fatih Mingan, ÇEDES il temsilcisi öğrenciler, İl Müftülüğü ÇEDES Sorumlusu Ömer Özer ile İl Müftü Yardımcısı Eyüp Bucan ve Şube Müdürü Fadıl Akkuş katıldı. Görüşmede 2025-2026 eğitim-öğretim yılı kapsamında okullarda ve camilerde yürütülen ÇEDES faaliyetleri değerlendirilerek, gelecek döneme ilişkin planlamalar ele alındı. Projeyle katkı



sunan öğretmenler ve din görevlilerine teşekkür edildi.

İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, gençlerin millî ve manevî değerlerle yetişmesinde ÇEDES Projesi'nin önemli bir rol üstlendiğini belirterek, yeni dönemde daha kapsamlı çar-

lışmalar yapılmasının önemine dikkat çekti. Camilerin gençlere her zaman açık olduğunu ifade eden Taşcı, Osmaniye İl Müftülüğü olarak projeye destek vermeye devam edeceklerini söyledi.

Ziyaret kapsa-

mında öğrenciler de ÇEDES çerçevesinde yürüttükleri faaliyetlere ilişkin bilgi paylaşımında bulundu. Program, İl Müftüsü Ahat Taşcı'nın öğrencilere çeşitli hediyeler takdim etmesiyle sona erdi.

İl Müftülüğü

Dijital Tehlikeye Karşı ilkokullarda Eğitim



Osmaniye'de Düziçi İlçe Sağlık Müdürlüğü Ruh Sağlığı Birimi uzmanlarından Sosyal Çalışmacı Mehmet Gök, ilkokul öğrencilerine aşırı ekran süresinin zararlarını ve sağlıklı dijital alışkanlıkları anlattı.

Osmaniye'de Düziçi İlçe Sağlık Müdürlüğü, dijital çağın en büyük tehditlerinden biri olan ekran bağımlılığına karşı okullarda farkındalık seferberliği başlattı. Ruh Sağlığı

Birimi bünyesinde yürütülen çalışmalar kapsamında, Bocalı Atatürk İlkokulu öğrencilerine yönelik kapsamlı bir "Teknoloji Bağımlılığı" eğitimi düzenlendi. Uzmanlar tarafından verilen eğitimde, çocuklara teknolojinin esiri olmadan, dengeli ve bilinçli kullanımın şifreleri anlatıldı.

Düziçi İlçe Sağlık Müdürlüğü, Ruh Sağlığı Birimi, çocukların dijital dünyada kaybolmasını önlemek ve onları olası bağımlılık risklerinden korumak

amacıyla sahaya indi.

İlkokul Öğrencilerine "Bilinçli Ekran" Rehberliği Bocalı Atatürk İlkokulu'nda gerçekleştirilen eğitim programında, Ruh Sağlığı Biriminde görevli Sosyal Çalışmacı Mehmet Gök öğrencilerle bir araya geldi. İnteraktif ve çocukların diline uygun bir dille gerçekleştirilen sunumda, teknolojinin hayatımızdaki yeri ve doğru kullanım yolları masaya yatırıldı.

Eğitim kapsamında minik öğren-

cilere şu kritik başlıklar aktarıldı:

•Bilinçli ve Dengeli Kullanım: Teknolojinin faydalı bir araç olduğu ancak sınırlandırılmadığında zararlı bir alışkanlığa dönüşebileceği anlatıldı.

•Aşırı Ekran Süresinin Zararları: Kontrolsüz ve uzun süre ekran (telefon, tablet, televizyon) karşısında kalmamanın; çocukların fiziksel (göz, duruş bozuklukları), zihinsel ve sosyal gelişimleri üzerindeki yıkıcı etkilerine dikkat çekildi.

•Alternatif Etkinlikler: Ekran dışında geçirilen süreye yerine akranlarla oyun oynamak, kitap okumak, spor ve sanatsal faaliyetlerle ilgilenmek gibi sağlıklı teknoloji kullanım alışkanlık-

larının önemi vurgulandı.

Hedef: Akıllıca Kullanım, Sağlıklı Gelişim

Düziçi İlçe Sağlık Müdürlüğü, okul sıralarında verilen temel eğitimden öte, çocukların geleceği üzerindeki önemini şu şekilde özetledi:

•Çocuklarda teknoloji kullanımına dair erken yaşta güçlü bir farkındalık oluşturmamak, •Dijital dünyadan kaynaklanabilecek bağımlılık risklerini en aza indirmek, •Hareketli ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarını desteklemek, •Öğrencilerin sosyal bağlarını, akademik başarılarını ve psikolojik gelişimlerini korumaya güçlü bir katkı sağlamak.

Haber Bülteni

Çocuklar Hem Eğlendi Hem Yarıştı

Bahçe Kaymaklığı ile Bahçe Belediyesi iş birliğinde düzenlenen Bahçe Çocuk Oyunları Festivali, 16 Haziran 2026 Salı günü Bahçe Şehir Stadyumu'nda büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi.

Festival kapsamında çocuk-

lar için çeşitli oyunlar, yarışmalar ve eğlenceli etkinlikler düzenlenirken, Halk Eğitim Merkezi kursiyerleri tarafından hazırlanan ürünler de ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Gün boyunca renkli görüntüler sahne olan etkinlikte çocuklar hem eğlendi hem de kıyasıya yarıştı.

Farklı kategorilerde düzenlenen yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim edilirken, etkinlik

ailelerin yoğun ilgiyiyle karşılandı.

Festival, çocukların sosyal gelişimine katkı sunmayı ve ilçede birlik bera-

berlik duygusunu güçlendirmeyi amaçlayan etkinlikler arasında yer aldı.

Bahçe Belediyesi



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



2053 vizyonu ile Türkiye'yi dünyanın en güçlü dijital altyapı merkezlerinden biri yapacağız

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu, "2053 vizyonumuz doğrultusunda Türkiye'yi dünyanın en güçlü dijital altyapı merkezlerinden biri haline getirmiş olacağız" dedi.

Bakan Uraloğlu, Türkiye Mühendisler Birliği'nce düzenlenen İnşaat Zirvesi 2026'da "Geleceğin Altyapısı: Dijitalleşme, Entegrasyon ve Mega Projelerin Dönüşümü" oturumuna katıldı. Burada konuşan Uraloğlu, dünyanın tarihin en hızlı teknolojik dönüşüm dönemlerinden birini yaşadığını oturumuna katıldı. Burada konuşan Uraloğlu, dünyanın tarihin en hızlı teknolojik dönüşüm dönemlerinden birini yaşadığını oturumuna katıldı. Burada konuşan Uraloğlu, dünyanın tarihin en hızlı teknolojik dönüşüm dönemlerinden birini yaşadığını oturumuna katıldı.

"Türk mühendisleri 557,5 milyar dolarlık iş hacmine ulaştı"

Bakan Uraloğlu, bugün sensör verilerinin, gerçek zamanlı analizlerin ve algoritmik optimizasyonlarla desteklenen akıllı inşaat modellerinin sektörün yeni standardı haline geldiğini söyledi. Uraloğlu, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: "McKinsey ve BCG raporları dijital araçların maliyetleri yüzde 15-30, süreleri yüzde 30-50 azalttığını ve üretkenliği yüzde 15-25 artırdığını belirtiyor. Bu veriler, mühendislik sektöründe dijital dönüşümü en üst seviyede benimseyerek küresel rekabette çok daha güçlü bir konuma yükselmesi gerektiğini açıkça ortaya koyuyor. Ve hamdolsun siz değerli mühendislerimizle omuz omuza vererek Türkiye olarak biz de altyapı sektörümüzü dijital çağın öncüleri arasına taşıyarak bu küresel yarışta çok

güçlü bir konumdayız. Yurtdışı faaliyetlerine 1972'de Libya'da başlayan Türk mühendisleri, 2025 sonu itibarıyla 138 ülkede 12 bin 827 projeye imza atarak toplam 557,5 milyar dolarlık iş hacmine ulaştı."

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın vizyoner liderliğinde son 24 yıla 100 yıllık işler sığdırdıklarını söyleyen Uraloğlu, "Türkiye Yüzyılı'nda insan ve çevre odaklı, akıllı ve güvenli entegre ulaşım sistemleri ve hızlı iletişim ağlarıyla dünya ülkelerinden biri olmak vizyonu ile çalışmalarımızı sürdürüyoruz" şeklinde konuştu.

Ulaştırma ve iletişim altyapısına 355 milyar dolar yatırım Ulaştırma ve iletişim altyapısına da 355 milyar dolar yatırım gerçekleştirdiklerini vurgulayan Uraloğlu, sözlerine şöyle devam etti:

"6 bin 100 kilometre olan bölünmüş yol ağıımızı 30 bin 51 kilometreye, bin 714 kilometre olan otoyol ağıımızı ise 3 bin 796 km'ye yükselttik. 1915 Çanakkale Köprüsü ve Otoyolu, Avrasya Tüneli, Osmangazi Köprüsü ve Gebze-Orhangazi Köprüsü ile Ovıt, Demirkapı, Zigana Tünelleri gibi dev karayolu projelerini hayata geçirdik. Demiryolu ağıımızı yaklaşık 11 bin kilometreden yaklaşık 14 bin kilometreye ulaştırdık. Ankara-İstanbul, Ankara-Konya, Konya-Karaman ve Ankara-Sivas hatları olmak üzere 2 bin 251 kilometre hızlı tren ağı inşa ettik."

Uraloğlu, Marmaray'ın Türkiye'nin son yıllarda ortaya koyduğu proaktif politikanın ve küresel vizyonun en önemli göstergesi ve somut adımlarından biri olduğunu dile getirerek, "Doğu Asya'dan Batı Avrupa'ya, Pekin'den Londra'ya kesintisiz ulaşım sağlayan bu projemiz modern İpek demiryolunun en önemli parçasını oluşturdu" dedi.

Ankara-İzmir, Bandırma-Bursa-Yenişehir-Osmaneli, Mersin-Adana-Osmaniye-Gaziantep, Yerköy-Kayseri, Kırıkkale-Çorum, Karaman-Ulukışla gibi hızlı tren hatlarının yapım çalışmalarının devam ettiğini de söyleyen Uraloğlu, "Yapım çalışmaları süren Kars-Iğdır-Aralık-Dilucu Demiryolu ile Zengezur bağlantısını destekliyoruz. Yine Kuzey Çevre Demiryolu Projesi ile Türkiye'yi uluslararası lojistik için vazgeçilmez kılacak tarihi bir adımın da eşğindemiz. Yavuz Sultan Selim Köprüsü üzerinde hayata geçireceğimiz demiryolu bağlantısı ile İstanbul Boğazı üzerinde Marmaray'a alternatif çift hatlı yeni bir demiryolu hattına daha kavuşacağız. İhale sürecinin ardından bu yıl içinde inşa çalışmalarına başlamayı planlıyoruz" açıklamasında bulundu.

"152 olan liman sayımızı 218'e, 37 olan tersane sayımızı 85'e çıkardık"

Bakan Uraloğlu, aktif havalimanı sayısını da 26'dan 58'e, 50 ülkede 60 olan dış hat uçuş noktalarını ise 133 ülkede 356'ya taşıdıklarını söyleyerek, "İstanbul Havalimanı ile ülkemizi küresel bir havacılık merkezine dönüştürdük. Denizcilik alanında 152 olan liman sayımızı 218'e, 37 olan tersane sayımızı 85'e çıkardık. 2002 yılında dünya deniz ticaret filosu sıralamasında 17. sırada yer alan filomuz, 2025 yılında 53,1 milyon dedeyt ton kapasiteye ulaşarak tonaj bazında dünya sıralamasında 10. sıraya yükseldi. 2021 yılında hizmete açtığımız Filyos Limanı Karadeniz hinterlandının en önemli limanlarından biri oldu. Yapım çalışmaları devam eden Rize İyidere Lojistik Limanımız da ülkemizin küresel bir lojistik üs olması hedefi için atılmış büyük bir adımdır" şeklinde konuştu.

"Türk inşaat firmalarının başarıları bir vizyonun somut izleniye dönüştü"

Bu eserlerin en büyük mi-



marlarının Türk mühendisleri olduğunu dile getiren Uraloğlu, "Türk mühendisleri yurt içinde ve yurt dışında kazandığı tecrübeyle dünyada en iyiler arasında yer alıyor. Ayrıca Türk mühendislik firmalarının hem yurtdışı hem yurt dışında inşa ettiği yapılar, ülkemizi dünyaya mühendislik ihraç edecek seviyeye yükseltti. Bugün Avrupa'dan Afrika'ya, Türk Cumhuriyetleri'nden Arap Yarımadası'na uzanan geniş coğrafyada Türk mühendisleri tarafından inşa edilen yollar, köprüler, havalimanları, limanlar ve metro hatları yalnızca fiziki yapılar değil, aynı zamanda Türkiye'nin mühendislik birikimi, vizyoner yaklaşımı ve güvenilirliğinin küresel bir nişanesi haline geldi. Türk inşaat firmalarının bu başarıları dünyanın dört bir yanında adeta bir vizyonun somut izleniye dönüştü" diye konuştu.

Türk mühendislik sektörünün sadece proje üstlenmekle kalmadığını dile getiren Uraloğlu, aynı zamanda Türkiye'yi uluslararası arenada saygın bir mühendislik ve inşaat gücü olarak konumlandığını ifade etti.

"Karayolları Denetim İstasyonları NET Otomasyon Sistemi'ni 106 istasyonda aktif hâle getirdik"

Güçlü altyapı temeli üzerinde şimdi dijital dönüşümü de kararlılıkla ilerlettiklerini anlatan Bakan Uraloğlu, şöyle devam etti:

"1 Nisan 2026'da ticari 5G hizmetlerini resmen başlattık.

Kısa sürede 5G abone sayımız 42 milyona ulaştı. 5G, artık sadece hızlı internet değil, akıllı altyapının da sinir sistemidir. 5G entegrasyonu ile inşaat ve altyapı sektörümüz yepyeni bir seviyeye çıkıyor. Bakanlık olarak hayata geçirdiğimiz somut projelerimizle de bunu görüyoruz. Hasdal Kavşağı ile İstanbul Havalimanı arasındaki 40 km'lik Kooperatif Akıllı Ulaşım Sistemi (K-AUS) koridorunda yerli-milli 5G baz istasyonlarını devreye aldık. Görüntü Tabanlı Bilgi Yönetim Sistemi'ni hayata geçirerek, 68 bin 490 kilometrelik yol ağıımızı panoramik kameralara ve mobil LiDAR ile sayısallaştırdık. 3 milyon envanter verisini, 610 terabayt veri ve 23 milyon yüksek çözünürlüklü fotoğrafı tek çatı altında topladık. Makine öğrenmesi sayesinde trafik levhalarını otomatik tespit ediyor, bakım ve izleme süreçlerini merkezi olarak yürütüyoruz. Trafik Kazaları Veri Yönetim Sistemi ile makine öğrenmesi algoritmaları sayesinde kaza kara noktalarını daha isabetli tespit ediyoruz. Karayolları Denetim İstasyonları NET Otomasyon Sistemi'ni 106 istasyonda aktif hâle getirdik. Günlük 1,1 milyon araç sorgulaması yapıyoruz."

"Elektrikli hat uzunluğumuzu 7 bin 274 kilometreye, sinyalli hat uzunluğumuzu 8 bin 419 kilometreye çıkardık"

Demiryollarında da dijitalleşmenin hız kesmediğini anlatan Bakan Uraloğlu, "Elektrikli

hat uzunluğumuzu 7 bin 274 kilometreye, sinyalli hat uzunluğumuzu 8 bin 419 kilometreye çıkardık. Yapay zekâ destekli Otomatik Tren Muayene İstasyonları ile hareket hâlindeki trenleri anlık tanyor, olası arızaları önceden tespit ediyoruz. Eryaman İzleme Merkezimizde akıllı sensörler ve yapay zekâ ile köprü, tünel ve viyadükleri 7 gün 24 saat izliyoruz" açıklamasında bulundu.

Havacılık alanında dijitalleşmenin de öncelikli gündemlerinden olduğunu kaydeden Uraloğlu, "Dijital Kule Geliştirme Ar-Ge Projesi ile hava trafik kontrol kulelerimizi geleceğe taşıyoruz. Optik sensörler, gündüz/gece kameraları ve termal kameralar sayesinde kontrolörlerimize gereken görsel bilgileri sağlayan bu sistem, kule personelinin fiziksel olarak meydana bulunmasına gerek kalmadan uzaktan operasyon imkânı sunacak" diye konuştu.

"2053 vizyonumuz doğrultusunda Türkiye'yi dünyanın en güçlü dijital altyapı merkezlerinden biri haline getirmiş olacağız"

Uraloğlu, geleceğin altyapısını daha akıllı, daha entegre, daha dayanıklı ve daha sürdürülebilir hâle getirmek için birlikte çalışmaya devam edeceklerini ifade ederek, "2053 vizyonumuz doğrultusunda Türkiye'yi dünyanın en güçlü dijital altyapı merkezlerinden biri haline getirmiş olacağız"



Hayırsever çiftçinin tarlası bu yıl öğrencilerin için hasat edildi



Antalya'nın Gazipaşa ilçesinde isminin açıklanmasını istemeyen hayırsever çiftçi, kendi üretimi olan 10 ton karpuzu öğrencilere ve ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılmak üzere bağışladı. Gönüllülerin desteğiyle hasat edilen ve dağıtım hazırlanan karpuzlar, Antalya ve Mersin'deki Kur'an kursları ile Konya'daki öğrenci yurtlarına gönderildi.

Türkiye'nin önemli yaş meyve ve sebze üretim merkezlerinden biri olan Gazipaşa'da örnek bir dayanışma hikâyesi yaşandı. İlçede uzun yıllardır tarımsal üretim yapan ve isminin açıklanmasını istemeyen bir çiftçi, yaz sezonunda bahçesinden elde ettiği karpuzların önemli bir bölümünü ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere bağışladı. Hayırsever üretici tarafından başlatılan toplam 10 ton karpuz, gönüllülerin katılımıyla bahçeden toplandı. Daha sonra dağıtım için hazırlanan karpuzlar, farklı noktalara sevk edilerek öğrenciler ve dar gelirli ailelere ulaştırılmak üzere yola çıkarıldı.

Kur'an kursları ve öğrenci yurtlarına gönderildi

Bağış kapsamında hazırlanan karpuzlar, Antalya'nın Gazipaşa ve Alanya ilçeleri ile Mersin'in Anamur ve Bozyazı ilçelerinde faaliyet gösteren Kur'an kurslarına gönderildi. Bunun yanı sıra Konya'daki öğrenci yurtlarında kalan gençlerin de bağıştan yararlanmasını sağlandı. Yaz aylarının en çok tüketilen meyvelerinden biri olan karpuzun, özellikle sıcak günlerde öğrencilere ve ailelere ikram edilerek sofralara katkı sunacağı belirtildi.

Gönüllüler de destek verdi Bağış sürecinde gönüllüler de aktif rol aldı. Karpuzların tarladan toplanması, yüklenmesi ve sevkiyata hazırlanması aşamalarında çok sayıda gönüllü destek verdi. Böylece

kısa sürede organize edilen çalışma sayesinde tonlarca ürün ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere hazırlandı. Çalışmaya katılan gönüllüler, yardımlaşma kültürünün yaşatılmasının önemine dikkat çekerek, üreticinin gösterdiği duyarlılığın örnek teşkil ettiğini ifade etti.

İsminin açıklanmasını istemedi

Yaptığı bağışla takdir toplayan çiftçi ise isminin açıklanmasını istemedi. Yardımın herhangi bir gösteriş amacı taşımadığını, tamamen ihtiyaç sahiplerine destek olmak için gerçekleştirildiğini belirten hayırsever üreticinin bu yaklaşımı da çevresinde takdirle karşılandı. Yetkililer ve vatandaşlar, tarımsal üretimin merkezi konumundaki Gazipaşa'da gerçekleştirilen bu anlamlı bağışın sosyal dayanışmanın güçlenmesine katkı sunduğunu belirterek hayırsever çiftçiye ve çalışmada görev alan gönüllülere teşekkür etti.

"Rabbimiz hayrını kabul eylesin"

Bağışı teslim alan Anamur Müftüsü Mehmet Fidan, yapılan yardımın hafızlık eğitimi alan öğrenciler için büyük anlam taşıdığını belirterek hayırsever çiftçiye teşekkür etti. Fidan, Anamur'daki erkek hafızlık Kur'an kursu ile Bozyazı'daki kız ve erkek Kur'an kurslarında eğitim gören öğrencilerin bağıştan yararlanacağını ifade etti.

Müftü Mehmet Fidan, bağışın ardından yaptığı açıklamada hayırsever çiftçi için dua ederek, "Rabbimiz hayrını kabul eylesin, kazancını bereketlendirsin. Kendisini, ailesini ve malını her türlü kaza, bela ve musibetten muhafaza eylesin. Yapılan bu hayrın hem dünyada hem de ahirette karşılığını almasını temenni ediyoruz" dedi.

Kaynak: İHA

UNESCO listesindeki Anavarza Antik Kenti ziyaretçilerini ağırlıyor

Adana'nın Kozan ilçesinde bulunan ve UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'ndeki Anavarza Antik Kenti, bahar aylarıyla birlikte ziyaretçilerini ağırlamaya başladı. yurdun dört bir yanından gelen ziyaretçiler, binlerce yıllık tarihi mirasın izlerine tanıklık ediyor. Anadolu'nun en önemli antik metropollerinden biri olarak kabul edilen Anavarza Antik Kenti, tarihi zenginliği ve görkemli yapılarıyla dikkat çekiyor. Antik kentte sütunlu cadde, hamam, kilise kalıntıları, tiyatro, amfitiyatro, stadyum, su yolları, kaya mezarları, nekropol alanı ve üç girişli zafer takı gibi birçok önemli eser yer alıyor. Geçtiğimiz yıllarda restore edilerek yeniden ziyarete açılan ve dünyanın ilk çift şeritli sütunlu caddelerinden biri olarak kabul edilen sütunlu yol, kale

surları ve tarihi yapılar ziyaretçilerin en fazla ilgi gösterdiği alanlar arasında bulunuyor. Anavarza'nın tarihi ihtişamı, çevresini saran sarı tonlarıyla bezenmiş ayçiçeği tarlalarıyla birlikte havadan görüntülendi. Tarihi yapılar ile doğanın iç içe olduğu manzara, bölgenin turizm potansiyelini de gözler önüne serdi. Tarihi ve kültürel alanları gezmek için bölgeye gelen ziyaretçilerden Abdurrahim Yiğit, Anavarza'nın kendisini hayran bıraktığını belirterek, "Mardinliyim. Kastamonu, Kahramanmaraş ve birçok tarihi alanı geziyoruz. Kozan'daki Anavarza Antik Kenti'ne de geldik. Girişteki kesme taşlar ve o dönemin imkanlarıyla yapılan eserler gerçekten insanı hayran bırakıyor" dedi.

Kaynak: İHA



"Kadın Ailedir; Köylerde Ailem Güvende"



Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen "Kadın Ailedir; Köylerde Ailem Güvende" projesi kapsamında Issızca

Köyü'nde vatandaşlarla bir araya gelindi. Etkinlikte "Kadın Ailedir, Aileni Korumak" mesajının yer aldığı pankart açılarak kadına yönelik şiddete karşı



farkındalık oluşturuldu. Program kapsamında a m i n d a vatandaşlara bilgilendirici broşürler dağıtılarak, şiddetle mücadele başvuru mekanizmaları hak-

kında bilgi verildi.

Ayrıca çalışmalarda çocuk hakları ihlalleri ve madde bağımlılığıyla mücadele konularında da bilgilendirme yapıldı. Yetkililer, top-



lumun her kesiminde bilinç düzeyinin artırılmasının önemine dikkat çekti. Proje kapsamında yürütülen çalışmaların köylerde devam edeceği ve

aile yapısının güçlendirilmesine yönelik faaliyetlerin sürdürüleceği ifade edildi.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü

Osmaniye Millî Eğitim'de ÇEDES Buluşması



Osmaniye Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Basri Doğan ve beraberindeki ÇEDES heyeti, İl Müdürü Aydın Albak'ı makamında ziyaret ederek yıl boyunca gerçekleştirilen faaliyetlerin raporunu sundu.

Gençlerin hem çevreye karşı duyarlılık kazanmasını hem de millî ve manevî değerlerle donanmasını amaçlayan ÇEDES projesinin Osmaniye

"Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum" (ÇEDES) projesinde bir eğitim-öğretim yılının daha sonuna gelindi. Projenin yıl sonu değerlendirilmesi kapsamında; İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Basri Doğan başkanlığında ÇEDES heyeti, İl Millî Eğitim Mü-

dürü Aydın Albak'ı makamında ziyaret ederek yıl boyunca gerçekleştirilen faaliyetlerin raporunu sundu. Gençlerin hem çevreye karşı duyarlılık kazanmasını hem de millî ve manevî değerlerle donanmasını amaçlayan ÇEDES projesinin Osmaniye

genelindeki yansımaları, düzenlenen anlamlı ziyarette masaya yatırıldı.

ÇEDES Heyeti ve Öğrenci Temsilcileri Makamda Buluştu

Osmaniye İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Albak'ın ev sahipliğinde gerçekleşen ziyarette, projenin mutfağında yer alan güçlü bir kadro katıldı. Buluşmada; İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Basri Doğan, ÇEDES Proje İl Koordinatörü Fatma Hürüm, 80. Yıl Cumhuriyet Ana-

dolu Lisesi Danışman Öğretmeni M. Fatih Mingan, Şehit Hayrettin Mennan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Danışman Öğretmeni Ayşe Saylan ve projenin asıl mimarı olan öğrenci temsilcileri yer aldı.

Ziyaret esnasında, Osmaniye genelindeki okullarda yıl boyunca yürütülen çevre, herhmet, yardımseverlik ve değerler eğitimi temalı faaliyetler tek tek paylaşıldı. Öğrenciler, proje süresince edindikleri deneyimleri ve katıldıkları etkinlikle-

rin kendilerine sağladığı katkıları İl Müdürü Albak'a kendi pencerelerinden aktardılar.

Gençlerin sosyal ve manevî gelişimine katkı sağlayan bu güzel süreçteki deneyimlerin aktarıldığı buluşmada; İl Müdürü Aydın Albak projeye vizyon katan, emek veren ve saha çalışmalarını bizzat yürüten tüm öğretmen ve öğrencilere yürekten teşekkür ederek, gelecek dönem çalışmalarını devamını diledi.

Haber Bülteni

CHP Kadın Kolları feshedildi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Merkez Yönetim Kurulu (MYK) toplantısında alınan radikal kararlar siyaset gündemine bomba gibi düştü.

Parti içinde kapsamlı bir yeniden yapılanma sürecinin başlatıldığı belirtilirken, CHP Kadın Kolları'nın feshedildiği ve Kadın Kolları Genel Başkanı, Osmaniye Milletvekili Asu Kaya'nın görev-

den alındığı öne sürüldü. Cumhuriyet Halk Partisi'nde (CHP) "mutlak butlan" kararı sonrasında göreve gelen Kemal Kılıçdaroğlu yönetiminin gerçekleştirdiği Merkez Yönetim Kurulu (MYK) toplantısında, parti içi dengeleri sarsacak kararlara imza atıldığı iddia edildi.

Kadın Kolları Feshedildi İddiası Edinilen kulis

bilgilerine göre, genel merkezde gerçekleştirilen ve parti içi yapısal değişikliklerin masaya yatırıldığı kritik MYK toplantısında, kapsamlı bir yeniden yapılanma sürecinin düğmesine basıldı.

Bu doğrultuda, CHP Kadın Kolları'nın tamamen feshedildiği ileri sürüldü.

Alınan bu şok karar neticesinde, CHP Kadın Kolları

Genel Başkanlığı görevini yürüten Osmaniye Milletvekili Asu Kaya'nın da görevine son verildiği iddialar arasında yer aldı.

Kulisler Hareketlendi, Gözler Genel Merkez'de

Söz konusu gelişme siyasi çevrelerde ve CHP teşkilatlarında geniş yankı uyandırırken, parti tabanında da büyük bir hareketliliğe neden oldu. Gö-



revden alma ve fesih iddialarının ardından gözler tamamen CHP Genel Merkezi'ne çevrildi.

Parti yönetiminden konuya ilişkin resmi bir açıklamanın ve yeni görevlendirmelere dair takvimin önümüz-

deki günlerde netlik kazanması bekleniyor. Alınan bu radikal kararların, parti içi dinamikleri ve gelecekteki siyasi stratejileri nasıl etkileyeceği ise şimdiden merak konusu oldu.

Haber Bülteni

Osmaniye'de Duygulandıran Buluşma



Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Osmaniye Şube Başkanlığı, aziz şehidimiz Jandarma Uzman Çavuş İbrahim Etiz'in babası Ahmet Etiz ve ailesini ikamet ettikleri evlerinde ziyaret etti.

Osmaniye'de millî ve manevî de-

ğerlerin bayraktarlığını yapan, şehit emanetlerinin ve gazilerinin kentteki gür sesi olan Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Osmaniye Şube Başkanlığı, anlamlı bir ev ziyareti programına daha imza attı.

Dernek yönetimi, şehit aileleri-

nin her anlarında yanlarında olduklarını bir kez daha gösterdi.

Başkan İsmail Kaba ve derneğin yönetim kurulu üyeleri, vatan savunmasında şehadet şerbeti içen kahramanımız Jandarma Uzman Çavuş İbrahim Etiz'in babası Ahmet Etiz ve aile-

sini evlerinde ziyaret etti. Şehidimizin ailesi, dernek başkanı ve yönetimini büyük bir hürmet ve samimiyetle karşıladı.

"Şehitlerimizin

Emanetlerinin Her Zaman Yanındayız"

Sıcak ve samimi bir atmosferde geçen ziyarette, Şube Başkanı İsmail Kaba ve yönetim kurulu üyeleri Ahmet Etiz anmacamızın hatırını sorarak bir süre hasbihal etti. Ziyarette vatanın bölünmez bütünlüğü uğruna canını feda eden aziz şehidimiz

Jandarma Uzman Çavuş İbrahim Etiz'in hatıraları yâd edilirken, ruhuna ithafen Kur'an-ı Kerim okunarak hep birlikte dualar edildi.

Ziyaret programının ardından Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Osmaniye Şube Başkanlığı tarafından yayımlanan anlamlı mesajda şu ifadelerle yer verildi:

"Bu vesileyle şehidimiz Jandarma Uzman Çavuş İbrahim Etiz başta olmak üzere tüm

şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyor, ruhlarının şad, mekânlarının cennet olmasını temenni ediyoruz. Şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Şehitlerimizin bizlere emaneti olan kıymetli ailelerinin her zaman yanlarında olmaya devam edeceğiz. Ruhları şad, mekânları cennet olsun."

Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennileri ve şehit ailesine sunulan destek mesajlarının ardından sona erdi.

Gonca Deniz

Başkan Kılıç'tan Genel Başkan Dervişoğlu'na Ziyaret

İYİ Parti Osmaniye İl Başkanı Serhat Kılıç, Genel Başkan Müsavat Dervişoğlu'nu parti genel merkezinde ziyaret etti.

Göreve gelmesinin ardından teşkilat çalışmalarına hız kesmeden devam eden Kılıç, Genel Başkan Dervişoğlu

ile bir araya gelerek Osmaniye ve ülke gündemine dair istişarelerde bulundu. Ziyaretin ardından bir açıklama yapan İl Başkanı Serhat Kılıç, görüşmenin oldukça verimli geçtiğini belirterek şu ifadeleri kullandı:

"Genel Başkanımız Sayın Müsavat

Dervişoğlu'nu Genel Merkezimizde ziyaret ettim.

Nazik kabulleri, kıymetli görüşleri ve teşkilatımıza verdiği destek için kendilerine teşekkür ediyorum.

Liderimizin ortaya koyduğu vizyon doğrultusunda, milletimiz ve mem-

leketimiz için kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz."

Görüşmede, İYİ Parti'nin Osmaniye'deki teşkilatlanma çalışmaları ve önümüzdeki döneme ait yol haritasının da masaya yatırıldığı öğrenildi.

Genel Başkan Dervişoğlu'nun da

Osmaniye teşkilatına selamlarını ileterek, çalışmalarında

başarılar dilediği belirtildi.

Gonca Deniz

